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« Oggetto: Protocollo d'intesa INPS-INAIL-USRT per la Promozione e la diffusione della Cultura Previdenziale e Assicurativa e della Salute e
Sicurezza nei luoghi di Lavoro

« Data ricezione email: 27/03/2025 13:28

+ Mittenti: USR TOSCANA - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it - PEC: drto@postacert.istruzione.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': <liceosanbartolomeo@inps.it>, <segreteria@annunziataempoli.it>, <scuola@calasanzioempoli.it>,
<ISTITUTO.FICINO@tin.it>, <istituto.ficino@tin.it>, <SCUOLA@istitutocalamandrei.it>, <segreteria@scuoleparitariedantealighieri.it>,
<segreteria@salesianifirenze.it>, <SEGRETERIA@scuoleparitariedantealighieri.it>, <amministrazione@cavourpacinotti.net>,
<segreteria.santamarta@scuolepercrescere.it>, <scuola@scuolepiefiorentine.com>, <SCUOLAVIAFAENTINA@virgilio.it>,
<scuola@idafirenze.it>, <scuola@florencebilingualschool.it>, <info@sacrocuore.com>, <COORDINAMENTO@cavourpacinotti.net>,
<SCUOLA@scuolepiefiorentine.com>, <paritario@istitutocalamandrei.it>, <scuola@istitutocalamandrei.it>,
<SEGRETERIA@conservatorioangeli.it>, <scuolasantamarta@tiscali.it>, <liceoclassico@fondazionechelli.org>,
<liceoscientifico@fondazionechelli.org>, <SEGRETERIA@istitutoparini.com>, <segreteria@attias.it>, <POSTA@almamaterpiombino.it>,
<info@eisversilia.it>, <segreteria@esedrascuole.it>, <ISTITUTONOBEL@libero.it>, <LICEOVESCOVILE@alice.it>, <info@scaterina-pisa.it>,
<DONBOSCO@)liberidieducare.it>, <info@scuolamantellate.it>, <INFO@sniccolo.it>, <info@istdavinci.it>, <ISTITUTO@sacrocuoresiena.it>,
Lista delle scuole superiori della provincia di AR <superiori.ar@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di FI
<superiori.fi@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di GR <superiori.gr@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della
provincia di LI <superiori.li@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di LU <superiori.lu@istruzione.it>, Lista delle scuole
superiori della provincia di MS <superiori.ms@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di Pl <superiori.pi@istruzione.it>, Lista
delle scuole superiori della provincia di PO <superiori.po@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di PT
<superiori.pt@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di S| <superiori.si@istruzione.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC": Cristina Grieco <cristina.grieco@istruzione.it>, llaria Baroni <ilaria.baroni@istruzione.it>, Liberatore Alessandra
<alessandra.liberatore1@istruzione.it>, Gabriele Marini <gabriele.marini@istruzione.it>, Marta Castagna <marta.castagna@istruzione.it>,
Renata Mentasti <renata.mentasti@istruzione.it>, Pizzuti Susanna <susanna.pizzuti.fi@istruzione.it>, Andrea Simonetti
<andrea.simonetti@istruzione.it>, Lorenzo Pierazzi <lorenzo.pierazzi@istruzione.it>, Egidio Tersillo <egidio.tersillo@istruzione.it>, Tizzanini
Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>,

« Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>
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Testo email

Si invia, con nota ufficiale AOODRTO 5111/25, il Protocollo d’Intesa in allegato, siglato fra USR Toscana, INPS, Istituto Nazionale della Previdenza Sociale-Direzione
regionale per la Toscana, INAIL, Istituto Nazionale per I'’Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro-Direzione regionale per la Toscana, per la Promozione e la
diffusione della Cultura Previdenziale e Assicurativa e della Salute e Sicurezza nei luoghi di Lavoro nelle Scuole Secondarie di Secondo grado della
Toscana.

Si raccomanda la diffusione all'interno delle istituzioni scolastiche di competenza.

Si ringrazia per la preziosa collaborazione



